
 

 

 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

คณะเทคโนโลยีการเกษตร ประจำปีการศึกษา 2567  
……………………………………………… 

 

  ตามที่ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือก               
เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567 ฉบับลงวันที่ 21 ธันวาคม 2566 โดยกำหนด                
รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร ประจำปีการศึกษา 
2567 ในระหว่างวันที่ 22 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่ 3 มิถุนายน 2567 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1291/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมายและ
มอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ
คัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร ประจำปีการศึกษา 2567 ดังรายชื่อ           
แนบท้ายประกาศนี ้
  อนึ่ง ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567               
ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการสอบสัมภาษณ์บุคคลเข้าศึกษา  รายละเอียด 
ตามแนบท้ายประกาศนี้  ในวันที่ 9 มิถุนายน 2567  เวลา 09.00 – 16.30 นาฬิกา ผ่านช่องทางการสอบ
สัมภาษณ์แบบออนไลน์ ทั้งนี้ หากผู้มีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์ไม่ดำเนินการตามท่ีกำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์การสอบ
คัดเลือกเป็นนักศึกษา 
  
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  7  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2567 

 
 
 

 
 

       (ผูช้่วยศาสตราจารย์วิชยุทธ จันทะรี) 
                                                  รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  

       อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 
 
 
 

 



ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

 ระดับ ปริญญาโท ประจำปีการศึกษา 2567

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

บัณฑิตศึกษารอบ2 สอบสัมภาษณ์ วันที่ 9 มิถุนายน 2567

ลำดับ ชื่อ-สกุล หลักสูตร ชุด เข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์

1 นายธีระพล โพธิไชยหล้า วท.ม. เทคโนโลยีการเกษตร 1 สัมภาษณ์ทางโทรศัพท์ 

เริ่มสอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป      


